
03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 68,094.75 0.00 0.0068,094.75 0.00 68,094.75

00 - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00 68,094.75 0.00 0.0068,094.75 0.00 68,094.75

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 68,094.75 0.00 0.0068,094.75 0.00 68,094.75

005 - Tesorería Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 68,094.75 0.00 0.0068,094.75 0.00 68,094.75

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 68,094.75 0.00 0.0068,094.75 0.00 68,094.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

68,094.75 0.00 68,094.75 0.00 0.00 0.00 0.00 68,094.75 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

51310 11-001-01 10 1 Transferencias 
Corrientes A 
Instituciones Sin Fines 
De Lucro

13,094.75 0.00 13,094.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,094.75 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 1,714,147.64 1,714,147.64 1,714,147.64 7,967,428.83 0.00 37,128.507,767,222.25 3,345,241.23 11,112,463.48

01 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 769,031.75 0.00 0.00769,031.75 0.00 769,031.75

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 769,031.75 0.00 0.00769,031.75 0.00 769,031.75

001 - Aporte a Juntas de 
Agua para el 
Mantenimiento de 
Sistema de Agua, 
Zona Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 189,031.75 0.00 0.00189,031.75 0.00 189,031.75

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 189,031.75 0.00 0.00189,031.75 0.00 189,031.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

189,031.75 0.00 189,031.75 0.00 0.00 0.00 0.00 189,031.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

189,031.75 0.00 189,031.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 189,031.75 0.00 0.00

002 - Aporte a Juntas de 
Agua para el 
Mantenimiento de 
Sistema de Agua, 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - Aporte a 
Construcción de 
Sistema de Agua, 
Aldea Alvarenga 

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

004 - Aporte para 
Mejoramiento de 
Sistema de Agua, 
Aldea El Cacao

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - SERVICIO DE EDUCACIÓN 0.00 61,376.19 61,376.19 61,376.19 3,639,556.95 0.00 0.003,392,095.25 384,252.99 3,776,348.24

000 - Sin Proyecto 0.00 61,376.19 61,376.19 61,376.19 3,639,556.95 0.00 0.003,392,095.25 384,252.99 3,776,348.24

001 - Fortalecimiento al 
Sector Educativo, 
Zona Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.001,550,000.00 150,000.00 1,700,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.001,550,000.00 150,000.00 1,700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,550,000.00 150,000.00 1,700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

400,000.00 150,000.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Fortalecimiento al 
Sector Educativo, 
Casco Urbano

0.00 9,234.27 9,234.27 9,234.27 1,225,216.13 0.00 0.001,100,000.00 150,000.00 1,250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,234.27 9,234.27 9,234.27 1,225,216.13 0.00 0.001,100,000.00 150,000.00 1,250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,100,000.00 150,000.00 1,250,000.00 0.00 9,234.27 9,234.27 9,234.27 1,225,216.13 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

450,000.00 150,000.00 600,000.00 0.00 9,234.27 9,234.27 9,234.27 0.00 575,216.13 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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003 - Apoyo a la Distrital 
de Educación

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 134,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 134,500.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 134,500.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 134,500.00 0.00 0.00

004 - Aporte a Centro 
Educativos, Zona 
Rural

0.00 27,568.00 27,568.00 27,568.00 265,232.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 27,568.00 27,568.00 27,568.00 265,232.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 27,568.00 27,568.00 27,568.00 265,232.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 27,568.00 27,568.00 27,568.00 0.00 265,232.00 0.00 0.00

005 - Aporte A Centro 
Educativos, Casco 
Urbano

0.00 20,073.92 20,073.92 20,073.92 144,936.33 0.00 0.00292,095.25 127,085.00 165,010.25

000 - Sin Obra 0.00 20,073.92 20,073.92 20,073.92 144,936.33 0.00 0.00292,095.25 127,085.00 165,010.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

292,095.25 127,085.00 165,010.25 0.00 20,073.92 20,073.92 20,073.92 144,936.33 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

292,095.25 127,085.00 165,010.25 0.00 20,073.92 20,073.92 20,073.92 0.00 144,936.33 0.00 0.00

006 - Convenio con 
UCENM,  Ayuda Social 
a Personas de 
Escasos Recursos 
Económicos 

0.00 0.00 0.00 0.00 74,672.49 0.00 0.000.00 84,252.99 84,252.99

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 74,672.49 0.00 0.000.00 84,252.99 84,252.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 84,252.99 84,252.99 0.00 0.00 0.00 0.00 74,672.49 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 84,252.99 84,252.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,672.49 0.00 0.00

007 - Aporte al Centro 
Educativo HEDAC

0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.000.00 95,000.00 95,000.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.000.00 95,000.00 95,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 95,000.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 95,000.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

008 - Aporte a Jardín de 
Niños Patricio Wade 
de la Col. 5 de Enero

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 32,085.00 32,085.00

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 32,085.00 32,085.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 32,085.00 32,085.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 32,085.00 32,085.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - SERVICIO DE SALUD 0.00 1,512,426.64 1,512,426.64 1,512,426.64 440,146.15 0.00 0.00564,000.00 2,639,623.45 3,203,623.45

000 - Sin Proyecto 0.00 1,512,426.64 1,512,426.64 1,512,426.64 440,146.15 0.00 0.00564,000.00 2,639,623.45 3,203,623.45

001 - Actividades de 
Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 102,361.85 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 102,361.85 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,361.85 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,361.85 0.00 0.00

002 - Fundación Materno 
Infantil

0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 320,000.00 0.00 0.00384,000.00 0.00 384,000.00

000 - Sin Obra 0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 320,000.00 0.00 0.00384,000.00 0.00 384,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 320,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

003 - Descentralizacion 
de Proyecto de Salud

0.00 448,426.64 448,426.64 448,426.64 17,784.30 0.00 0.000.00 1,639,623.45 1,639,623.45

000 - Sin Obra 0.00 448,426.64 448,426.64 448,426.64 17,784.30 0.00 0.000.00 1,639,623.45 1,639,623.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,639,623.45 1,639,623.45 0.00 448,426.64 448,426.64 448,426.64 17,784.30 0.00 0.00

55110 14-011-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 1,639,623.45 1,639,623.45 0.00 448,426.64 448,426.64 448,426.64 0.00 17,784.30 0.00 0.00

004 - Suministro de 
Medicamentos de 
Primera Necesidad 

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.000.00 1,000,000.00 1,000,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

55110 14-011-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 24,245.03 24,245.03 24,245.03 945,626.05 0.00 2,000.001,014,031.75 3,930.08 1,017,961.83

000 - Sin Proyecto 0.00 24,245.03 24,245.03 24,245.03 945,626.05 0.00 2,000.001,014,031.75 3,930.08 1,017,961.83

001 - Recreovias y 
Celebración del Día 
del Niño

0.00 0.00 0.00 0.00 195,517.00 0.00 2,000.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 195,517.00 0.00 2,000.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,517.00 0.00 2,000.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,517.00 0.00 2,000.00

002 - Premiación a Niños 
y Jóvenes con 
Excelencia Académica

0.00 0.00 0.00 0.00 85,742.05 0.00 0.0085,742.05 0.00 85,742.05

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 85,742.05 0.00 0.0085,742.05 0.00 85,742.05

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

85,742.05 0.00 85,742.05 0.00 0.00 0.00 0.00 85,742.05 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

85,742.05 0.00 85,742.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,742.05 0.00 0.00

003 - Sostenimiento de la 
Biblioteca Infantil

0.00 12,151.55 12,151.55 12,151.55 196,435.34 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,151.55 12,151.55 12,151.55 196,435.34 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 12,151.55 12,151.55 12,151.55 196,435.34 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 12,151.55 12,151.55 12,151.55 0.00 196,435.34 0.00 0.00

004 - Apoyo a Programa 
Vida Mejor

0.00 0.00 0.00 0.00 133,269.70 0.00 0.00148,459.70 0.00 148,459.70

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 133,269.70 0.00 0.00148,459.70 0.00 148,459.70

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

148,459.70 0.00 148,459.70 0.00 0.00 0.00 0.00 133,269.70 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

148,459.70 0.00 148,459.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,269.70 0.00 0.00

005 - COMVIDA 0.00 12,093.48 12,093.48 12,093.48 334,661.96 0.00 0.00359,830.00 3,930.08 363,760.08

000 - Sin Obra 0.00 12,093.48 12,093.48 12,093.48 334,661.96 0.00 0.00359,830.00 3,930.08 363,760.08
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

359,830.00 3,930.08 363,760.08 0.00 12,093.48 12,093.48 12,093.48 334,661.96 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

359,830.00 0.00 359,830.00 0.00 12,093.48 12,093.48 12,093.48 0.00 330,731.88 0.00 0.00

54200 22-178-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 3,930.08 3,930.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,930.08 0.00 0.00

05 - ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 42,475.00 42,475.00 42,475.00 1,001,528.96 0.00 35,128.501,014,031.75 83,134.71 1,097,166.46

000 - Sin Proyecto 0.00 42,475.00 42,475.00 42,475.00 1,001,528.96 0.00 35,128.501,014,031.75 83,134.71 1,097,166.46

001 - Oficina de la Mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00604,031.75 604,031.75 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00604,031.75 604,031.75 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

604,031.75 604,031.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

604,031.75 604,031.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Conmemoración Día 
de la Mujer

0.00 24,458.00 24,458.00 24,458.00 19,288.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 24,458.00 24,458.00 24,458.00 19,288.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 24,458.00 24,458.00 24,458.00 19,288.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 24,458.00 24,458.00 24,458.00 0.00 19,288.00 0.00 0.00

003 - Conmemoración Día 
de la Madre

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - Conmemoración Día 
del Maestro

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

005 - Conmemoración Día 
del Adulto Mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

006 - Capacitación en 
Derechos de las 
Mujeres 

0.00 18,017.00 18,017.00 18,017.00 186,352.94 0.00 0.000.00 206,149.94 206,149.94

000 - Sin obra 0.00 18,017.00 18,017.00 18,017.00 186,352.94 0.00 0.000.00 206,149.94 206,149.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 206,149.94 206,149.94 0.00 18,017.00 18,017.00 18,017.00 186,352.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 206,149.94 206,149.94 0.00 18,017.00 18,017.00 18,017.00 0.00 186,352.94 0.00 0.00

007 - Acciones de Salud 
de las Mujeres 

0.00 0.00 0.00 0.00 137,433.28 0.00 0.000.00 137,433.28 137,433.28

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 137,433.28 0.00 0.000.00 137,433.28 137,433.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 137,433.28 137,433.28 0.00 0.00 0.00 0.00 137,433.28 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 137,433.28 137,433.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,433.28 0.00 0.00

008 - Iniciativas 
Económicas de 
Mujeres 

0.00 0.00 0.00 0.00 206,149.94 0.00 0.000.00 206,149.94 206,149.94

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 206,149.94 0.00 0.000.00 206,149.94 206,149.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 206,149.94 206,149.94 0.00 0.00 0.00 0.00 206,149.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 206,149.94 206,149.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206,149.94 0.00 0.00

009 - Becas para Mujeres 
de Escasos Recursos 
Económicos 

0.00 0.00 0.00 0.00 33,588.15 0.00 35,128.500.00 68,716.65 68,716.65

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 33,588.15 0.00 35,128.500.00 68,716.65 68,716.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 68,716.65 68,716.65 0.00 0.00 0.00 0.00 33,588.15 0.00 35,128.50

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 68,716.65 68,716.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,588.15 0.00 35,128.50

010 - Mejoramiento de 
las Condiciones de 
Vida de las Mujeres 

0.00 0.00 0.00 0.00 68,716.65 0.00 0.000.00 68,716.65 68,716.65

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 68,716.65 0.00 0.000.00 68,716.65 68,716.65
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 68,716.65 68,716.65 0.00 0.00 0.00 0.00 68,716.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 68,716.65 68,716.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,716.65 0.00 0.00

06 - VIVIENDA 0.00 73,624.78 73,624.78 73,624.78 1,171,538.97 0.00 0.001,014,031.75 234,300.00 1,248,331.75

000 - Sin Proyecto 0.00 73,624.78 73,624.78 73,624.78 1,171,538.97 0.00 0.001,014,031.75 234,300.00 1,248,331.75

001 - Aporte para 
Mejoramiento de 
Viviendas de 
Personas de Escasos 
Recursos, Zona Rural

0.00 70,540.78 70,540.78 70,540.78 440,322.97 0.00 0.00514,031.75 0.00 514,031.75

000 - Sin Obra 0.00 70,540.78 70,540.78 70,540.78 440,322.97 0.00 0.00514,031.75 0.00 514,031.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

514,031.75 0.00 514,031.75 0.00 70,540.78 70,540.78 70,540.78 440,322.97 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

514,031.75 0.00 514,031.75 0.00 70,540.78 70,540.78 70,540.78 0.00 440,322.97 0.00 0.00

002 -  Aporte Para 
Mejoramiento De 
Viviendas De 
Personas De Escasos 
Recursos, Casco 
Urbano

0.00 3,084.00 3,084.00 3,084.00 496,916.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,084.00 3,084.00 3,084.00 496,916.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 3,084.00 3,084.00 3,084.00 496,916.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 3,084.00 3,084.00 3,084.00 0.00 496,916.00 0.00 0.00

003 - Aporte para el 
Mejoramiento de los 
Estándares de Vida 

0.00 0.00 0.00 0.00 234,300.00 0.00 0.000.00 234,300.00 234,300.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 234,300.00 0.00 0.000.00 234,300.00 234,300.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 234,300.00 234,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,300.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 197,690.00 197,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197,690.00 0.00 0.00

54110 14-011-02 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 36,610.00 36,610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,610.00 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 60,789.85 60,789.85 60,789.85 3,142,719.09 0.00 0.003,006,127.00 230,000.00 3,236,127.00

01 - Fortalecimiento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 1,330,000.00 0.00 0.001,300,000.00 30,000.00 1,330,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,330,000.00 0.00 0.001,300,000.00 30,000.00 1,330,000.00
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001 - Ayuda Social a 
Personas (Bono de la 
Tercera Edad) Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Ayuda Social A 
Personas (Bono De La 
Tercera Edad) Zona 
Rural

0.00 0.00 0.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.001,000,000.00 30,000.00 1,030,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.001,000,000.00 30,000.00 1,030,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 30,000.00 1,030,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,000,000.00 30,000.00 1,030,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,030,000.00 0.00 0.00

02 - Seguridad Ciudadana 0.00 60,789.85 60,789.85 60,789.85 1,485,396.09 0.00 0.001,376,127.00 200,000.00 1,576,127.00

000 - Sin Proyecto 0.00 60,789.85 60,789.85 60,789.85 1,485,396.09 0.00 0.001,376,127.00 200,000.00 1,576,127.00

001 - Seguridad 
Ciudadana

0.00 2,342.79 2,342.79 2,342.79 210,945.41 0.00 0.00122,288.20 100,000.00 222,288.20

000 - Sin Obra 0.00 2,342.79 2,342.79 2,342.79 210,945.41 0.00 0.00122,288.20 100,000.00 222,288.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

122,288.20 100,000.00 222,288.20 0.00 2,342.79 2,342.79 2,342.79 210,945.41 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

122,288.20 100,000.00 222,288.20 0.00 2,342.79 2,342.79 2,342.79 0.00 210,945.41 0.00 0.00

002 - Apoyo al Registro 
Nacional de las 
Personas 

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 46,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 46,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 46,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

003 - Fondo Solidario 
Funerario

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 296,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 296,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 296,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 296,000.00 0.00 0.00
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004 - Apoyo a Iglesias 0.00 23,155.00 23,155.00 23,155.00 273,723.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 23,155.00 23,155.00 23,155.00 273,723.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 23,155.00 23,155.00 23,155.00 273,723.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 23,155.00 23,155.00 23,155.00 0.00 273,723.00 0.00 0.00

005 - Aporte a Personas 
en Vulnerabilidad y 
Situación de Riesgo 
( Ayuda Social)

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 86,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 86,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 86,500.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 86,500.00 0.00 0.00

006 - Apoyo a la Familia y 
su Integración 

0.00 0.00 0.00 0.00 53,838.80 0.00 0.0053,838.80 0.00 53,838.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 53,838.80 0.00 0.0053,838.80 0.00 53,838.80

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

53,838.80 0.00 53,838.80 0.00 0.00 0.00 0.00 53,838.80 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

53,838.80 0.00 53,838.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,838.80 0.00 0.00

007 - Sostenimiento al 
Observatorio de 
Seguridad

0.00 14,267.06 14,267.06 14,267.06 122,413.88 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 14,267.06 14,267.06 14,267.06 122,413.88 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 14,267.06 14,267.06 14,267.06 122,413.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 14,267.06 14,267.06 14,267.06 0.00 122,413.88 0.00 0.00

008 - Aporte a 
Construcción del  
Centro Comunal 
Aldea Los Prietos 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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009 - Apoyo a Grupos  en 
Riesgo Social y Adulto 
Mayor 

0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 95,975.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 95,975.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 95,975.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 4,025.00 4,025.00 4,025.00 0.00 95,975.00 0.00 0.00

03 - Sector Cultura y Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 327,323.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 327,323.00 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

001 - Celebración de 
Fiestas 
Independencia

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a Eventos 
Culturales

0.00 0.00 0.00 0.00 77,323.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 77,323.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,323.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,323.00 0.00 0.00

003 - Aporte para 
Celebración de 
Fiestas Patronales

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

004 - Apoyo a Eventos 
Deportivos 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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13 - PRO-HONDURAS 0.00 23,090.34 23,090.34 23,090.34 427,001.68 0.00 0.00459,063.50 0.00 459,063.50

01 - Sector Productivo 0.00 23,090.34 23,090.34 23,090.34 427,001.68 0.00 0.00459,063.50 0.00 459,063.50

000 - Sin Proyecto 0.00 23,090.34 23,090.34 23,090.34 427,001.68 0.00 0.00459,063.50 0.00 459,063.50

001 - Aporte para 
Protección de Medio 
Ambiente

0.00 23,090.34 23,090.34 23,090.34 167,938.18 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 23,090.34 23,090.34 23,090.34 167,938.18 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 23,090.34 23,090.34 23,090.34 167,938.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 23,090.34 23,090.34 23,090.34 0.00 167,938.18 0.00 0.00

002 - Atención de 
Contingencias

0.00 0.00 0.00 0.00 76,069.40 0.00 0.0076,069.40 0.00 76,069.40

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 76,069.40 0.00 0.0076,069.40 0.00 76,069.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

76,069.40 0.00 76,069.40 0.00 0.00 0.00 0.00 76,069.40 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

76,069.40 0.00 76,069.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,069.40 0.00 0.00

003 - Apoyo al Sector 
Productivo

0.00 0.00 0.00 0.00 182,994.10 0.00 0.00182,994.10 0.00 182,994.10

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 182,994.10 0.00 0.00182,994.10 0.00 182,994.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

182,994.10 0.00 182,994.10 0.00 0.00 0.00 0.00 182,994.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

182,994.10 0.00 182,994.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,994.10 0.00 0.00

14 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 483,877.85 0.00 0.00520,527.85 0.00 520,527.85

00 - Sin Subprograma 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 483,877.85 0.00 0.00520,527.85 0.00 520,527.85

000 - Sin Proyecto 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 483,877.85 0.00 0.00520,527.85 0.00 520,527.85

001 - Tribunal Superior 
de Cuentas (TSC) 

0.00 0.00 0.00 0.00 202,806.35 0.00 0.00202,806.35 0.00 202,806.35

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 202,806.35 0.00 0.00202,806.35 0.00 202,806.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

202,806.35 0.00 202,806.35 0.00 0.00 0.00 0.00 202,806.35 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

202,806.35 0.00 202,806.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,806.35 0.00 0.00

002 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 137,721.50 0.00 0.00137,721.50 0.00 137,721.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 137,721.50 0.00 0.00137,721.50 0.00 137,721.50
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

137,721.50 0.00 137,721.50 0.00 0.00 0.00 0.00 137,721.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

137,721.50 0.00 137,721.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,721.50 0.00 0.00

003 - Zona Metropolitana 
del Valle de Sula 

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

004 - Sostenimiento de la 
Información Publica

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Apoyo a ONG 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 63,350.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 63,350.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 63,350.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 0.00 63,350.00 0.00 0.00

11,821,035.35 3,575,241.23 15,396,276.58 0.00 1,821,527.83 1,821,527.83 1,821,527.83 0.00 12,089,122.20 0.00 37,128.50TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2020
Fecha Final: 29/2/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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